[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	23.06.2016
	                      №  911

	О создании комиссии по утверждению схемы размещения нестационарных  торговых объектов  на территории муниципального образования город Белогорск

В  соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 29.09.2010 № 772 «Об утверждении Правил включения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности, в схему размещения нестационарных торговых объектов», приказом министерства внешнеэкономических связей, труда и потребительского рынка Амурской области от 17.12.2010 № 578-пр «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов»,

постановляю:

1. Создать комиссию по утверждению схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Белогорск согласно приложению № 1.

2. Утвердить положение о комиссии по утверждению схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Белогорск согласно приложению № 2.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».

4. Внести в подраздел 8.3 раздела 8 «Торговое и бытовое обслуживание населения» правовой базы местного самоуправления города Белогорск.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы по экономике В.В. Дацко.

Глава муниципального образования

г. Белогорск                                                                                    С.Ю. Мелюков

_1560602984.vsd